INDICAÇÃO Nº 60/2024

Proponente: Vereador Natalino Bianchi Netto

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, os seguintes pedidos de providências:

SOLICITO, QUE O BANHEIRO PÚBLICO DA PRAÇA DO BAIRRO SANTA RITA

PERMANEÇA ABERTO DURANTE O DIA.

JUSTIFICATIVA

Cabe enfatizar, que este pedido merece especial atenção, tendo em vista que, o
fato de não dispor de sanitários públicos abertos no local, tem favorecido o ato de
urinar em locais impróprios da supracitada Praça.

Portanto, considerando que, tais transtornos têm ocorridos devido à impossibilidade
de utilização dos mesmos por estarem fechados, o atendimento a esta solicitação
será imprescindível para a localidade, bem como ao Município no todo, sendo de
grande relevância para inibir tal prática.

Por todo o exposto, espero poder contar com o apoio e a compreensão de V. Ex.ª,
juntamente à Pasta Municipal a que compete, no sentido de atender o que segue
com urgência.

Sala das Sessões, 28 de Agosto de 2024.

Natalino Bianchi Netto
    Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

34003000320035003A005000

Assinado eletronicamente por Sonia Maria dos Santos em 28/08/2024 17:02

Checksum: CF93F6F22E059914435943629B1A48E3B3654C0BF3A7EC6D7D1F2265A233695C